
Gruppe 6, 2Takt Div 2 - Lauf 1
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP125S3

122 Chris Meyer  1 -- 8 laps --Honda RS125 15:23.395 1:52.770 6

19 Anne Höss 1:15.847 2 1:15.847Honda RS125
Garagenteam Böblingen

16:39.242 1:59.655 8

174 Roland Stephan 9.861 3 1:25.708Honda RS125 16:49.103 2:02.477 6

58 Werner Steege 0.310 4 1:26.018Honda RS125 16:49.413 2:00.907 5

56 Frank Ziprian  5 -- 7 laps --Honda RS125 15:07.937 2:06.797 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP250S3

34 Harald Merkl  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250A 15:20.696 1:53.831 2

32 Danny Graf 48.182 2 48.182Suzuki RGV250
FSGmoto

16:08.878 1:59.406 7

55 Gerd Schumacher 3.842 3 52.024Yamaha TZ250A 16:12.720 1:58.398 8

17 Thomas Wittig 0.469 4 52.493Yamaha TZ250W
T²+L Racing

16:13.189 1:58.187 8

2 Markus Zieger 7.745 5 1:00.238Yamaha TZR250 16:20.934 1:59.662 5

16 Siegfried Schröter 6.817 6 1:07.055Yamaha TZ250A
Schröter Automobile

16:27.751 2:01.102 8

44 Wolfgang Müller  7 -- 7 laps --Suzuki RGV250 15:06.496 2:06.551 6

66 Jörg Eismann 0.260 8 0.260Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

15:06.756 2:06.482 6

77 Hannes Gugenhan 54.139 9 54.399Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

16:00.895 2:14.014 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

33 Rene Hausmann  DNF -- 1 laps --Yamaha TZ250A
Hausspeed Zwochau

2:12.024 2:07.856 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open

22 Hans-Peter Loda  1 -- 8 laps --Yamaha TZ250 15:04.713 1:51.556 5

99 Sebastian Schimmelschmidt 18.909 2 18.909Aprilia RS 250 15:23.622 1:53.300 8

90 Patrick Sauter 3.216 3 22.125Aprilia RS250
Sauter Motorsport

15:26.838 1:53.722 6

70 Moritz Holder 42.235 4 1:04.360Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

16:09.073 1:57.676 8

222 Ivo Hasnek 4.495 5 1:08.855Yamaha TZR250 3XV 16:13.568 1:58.164 5

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.556  in Runde  5  duch nr. 22 : Hans-Peter Loda (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 6, 2Takt Div 2 - Lauf 1
Autodrom Most - 4148 mtr.

20 - 21 August 2016

Czech Moto Classic Most
Klassik Motorsport Club e.V.

26 Jörg Rascher 55.574 6 2:04.429Aprilia RS250
Team Stresa/Klass ik Motorsport

17:09.142 2:04.813 7

23 Roland Schmidt  7 -- 7 laps --Aprilia RS250
Racing Team BE

15:56.284 2:12.349 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

101 Roland Blech  DNF -- 4 laps --Suzuki RGV250 9:18.413 2:15.707 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Klasse = GP Open

12 Matthias Blawid  1 -- 8 laps --Suzuki RGV270
Blawid 2stroke Racingteam

16:38.865 2:01.963 8

9 Gerhard Mitter 23.765 2 23.765Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

17:02.630 2:03.130 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht

110 Guido Blech  DNF -- 7 laps --FPR-Suzuki 500
Team Fastpipe Racing

14:37.521 1:59.768 4

#58 20sec time penalty
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